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Kuressaare 29. mai 2023 

 

 

Algus: 17.30     Lõpp: 19.15 

 

Juhatas: esimees Annela Näälik 

 

Protokollis: Maria Neidra 

 

Võtsid osa (20): Hanna Saar, Erika Lucia Huda, Rainer Paenurk, Piret Hiie-Kivi, Mele Pesti, 

Annela Näälik, Priit Pihel, Triin Paomees, Kristel Koovisk, Triinu Putnik, Kaidi Torn, 

Anni Haandi, Elo Paur, Piret Kuldsaar, Krista Mägi, Maris Rattasepp, Irena Sink, Marju Kirss, 

Neidi Sink, Lenna Koovisk 

 

Puudusid (12): Armand Tamm, Rity Sepp, Riho Õun, Anne Lind, Natali Leiten, Karin Närep, 

Terje Bachmann, Valmar Voolaid, Katrin Koppel, Margus Vaher, Eve Mägi, Meelis Kaubi 

 

Kutsutud: KHK direktor Viljar Aro ja KHK õppejuht Marek Schapel 

 

 

PÄEVAKORD: 

1. Õpilasesinduse ülevaade tegevusest ja nutikasutusest koolis 

2. Arvamuse avaldamine õppekava muudatusele 

3. Tundide algus linnas 

4. Töögruppide tulemused/ülevaade 

5. Hoolekogu koosolekud 2023/2024 õa 

 

 

Päevakorra kinnitamine   

 

Kuulati: päevakord saadeti hoolekogu liikmetele eelnevalt tutvumiseks e-mailiga ning tutvustati 

veelkord ka koosolekul. 

 

Otsustati: häältega 20 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut: kinnitada hoolekogu koosoleku päevakord. 

 

 

1. Õpilasesinduse ülevaade/nutikasutusest koolis 

Kuulati: N. Sink ja L. Koovisk andsid ülevaate õpilasesinduse tegevusest ja nutikasutusest 

koolis.  
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Õpilasesindus käib koos igal reedel. Käesoleval õppeaastal võeti plaani läbi viia ÕE-sisesed 

arenguvestlused, mis aja nappuse tõttu jäid küll pooleli, kuid plaanitakse jätkata uuel õppeaastal. 

Lähiajal kohtutakse Muhu ÕE-ga, kes on ühtlasi meie sõprus ÕE. 

 

Nutikasutuse osas on ÕE-l ettepanek uues koolis igasse klassi paigutada telefonitaskud, kuhu 

õpilased tunni alguses telefonid saavad panna ja tunni lõppedes sealt ära võtta. Vahetunnis 

telefoni kasutuse osas õpilastele vaba voli. 

Sel koosolekul nutikasutuse osas otsust vastu ei võeta. Info võetakse teadmiseks ning vaadatakse 

üle uuel õppeaastal, kui ehk ees ootab võimalik kodukorra muudatus. Siinkohal võiksid 

hoolekogu liikmed koguda ideid ja ettepanekuid ka oma klassi lastevanematelt. 

 

Küsimus (T. Putnik): Kuidas on üle-eestiline koostöö? 
 

N. Sinki ja L. Kooviski sõnul väike koostöö on. Samuti on KHK ÕE liikmed minemas 

õpilasesinduste suvekooli. 

 

 

2. Arvamuse avaldamine õppekava muudatusele 

Kuulati: hoolekogu esimees A. Näälik saatis HK liikmetele eelnevalt tutvumiseks õppekava 

üldosa koos muudatusettepanekutega. Lisaks edastas A. Näälik HK liikmetele HTMi 

kirjavahetuse, mis puudutas klassijuhatajatunni kajastamist või mittekajastamist õppekavas.   

 

Üks osa muudatustest puudutab valikainet. On tehtud ettepanek 1.–4. klassides valikaine väärikas 

kodanik (KiVa) asendada valikainega tähetund, 5. klassis asendada valikaine väärikas kodanik 

(KiVa) valikainega köögimatemaatika ning 7. klassis asendada valikaine väärikas kodanik 

(KiVa) praktilise loodusteadusega. 

 

Väljavõte õppekava muudatuste selgitusest (V. Aro): 

Töörühmalt, kes tegeles teemaga: 

Põhikooli lõpuklassides (või varem) peaks olema enesejuhtimise / karjäärivaliku aine + 

õpilastele koolis psühholoogia tund. 

Tuli ettepanek ja haridusministeerium kinnitas ettepaneku seaduslikkust, et välja pakutud 

teemadega ning lisaks KiVa teemaga tegeleda klassijuhatajatunnis, mis on lisaks õppekavas 

toodud tunnimahule. Seetõttu vabanes 1.–5. ja 7. klassis üks nädalatund.  

Koostöökogus ehk juhtkond koos ainekomisjoni esimeestega arutasid vabaneva tunniressursi 

kasutust. Algklassid soovivad selleks tunniks tundi nimega tähetund, tunni sisu on veel välja 

töötamisel. Ainekomisjonid ühiselt arutledes otsustasid 5. klassi lisatunni anda matemaatikutele 

nimega köögimatemaatika ning 7. klassi lisatunni loodusainetele nimega praktiline loodusteadus. 

Need muudatused on õppekava punktis 3.3, ära jääv osa on maha tõmmatud ning uus lisatav osa 

punasega. 

 

Toimus arutelu ning arvamuse küsimine hoolekogult.  

 

Küsimus (A. Näälik): Kui paljud hoolekogu liikmed pooldavad, et põhikooli lõpuklassides 

(või varem) peaks olema enesejuhtimise / karjäärivaliku aine + õpilastele koolis 

psühholoogia tund õppekavasiseselt mitte väliselt? 

 

Hoolekogu arvamus: Poolt kõik kohalolnud liikmed, kuid arvati, et tundide sisud peaksid olema 

õppekavas/ainekavas lahti seletatud. 
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Lisaks on tulnud ettepanek lisada õppekavasse eesti keel teise keelena ning täpsustada hindamist 

ainetes, kus kontrolltöid ei toimu. Selgitus eelnevalt saadetud kõigile hoolekogu liikmetele 

e-posti teel.  

 

 

Väljavõte õppekava muudatuste selgitusest: 

 

Eesti keel teise keelena lisamine õppekavasse 

2023/2024. õppeaastal on meil koolis teist aastat Ukrainast pärit õpilased, kes õpivad eesti keelt 

teise keelena. Kuna meil sellist juhtu pole varem olnud, siis õppekavas viide eesti keelele teise 

keelena puudub. Õppekava punkt 3.1 lõiget 1 täiendatakse alajaotusega 9): keel ja kirjandus: 

eesti keel teise keelena (lisa 9). 

Selle punkti lisamisega muutuvad lõike 3 lisade numbrid ühe võrra suuremaks. Punkti 3.3 

täiendatakse lõikega 4: Eesti keel teise keelena õpe toimub samal ajal eesti keele ja valikaine 

tundidega. 
 

Hoolekogu arvamus: Kõik kohalolnud liikmed ettepaneku POOLT. 

 

 

Väljavõte õppekava muudatuste selgitusest: 

 

Hindamise täpsustamine ainetes, kus kontrolltöid ei toimu 

Koolis on aineid, kus kontrolltöid ei toimu, hinnatakse tunnikontrollide ja muude tunnihinnetega. 

Nendes ainetes võib tekkida õpilasel hulga hindeid, kui juhtuvad pikad haigestumised või 

võistlustel käimised vm, siis nendes ainetes koguneb hulk tegemata töid ehk hindeid 0. Selleks, et 

õpilast kaitsta suure hulga võlgade eest, lisame õppekava punkti 7.3 alapunktiks 5: 

Kui aines toimuvad kontrolltööd, siis trimestrihinde saamiseks peavad need olema sooritatud. 

Õpetajal on õigus nõuet vähendada. Kui kontrolltöid ei toimu, siis saab trimestrihinde välja 

panna vähemalt 80% positiivsete hinnetega. 

 

Hoolekogu arvamus: Kõik kohalolnud liikmed POOLT. 

 

Suuremad muudatused kooli õppekavas seoses 11.03.2023 kehtima hakanud põhikooli riikliku 

õppekava muudatustega tehakse järgmisel õppeaastal. 

 

 

Õppekavaga seoses toimus arutelu ka klassijuhatajatunni ja selle läbiviimise osas.  

 

V. Aro sõnul peab igal klassil olema klassijuhtajatund. 

 

A. Näälik: õppekavavälisena ei ole klassijuhatajatund kohustuslik. 

 

V. Aro: kool ei ole seda nii kommunikeerinud, et klassijuhatajatund ei ole kohustuslik.  

 

A. Haandi: kogu koolil võiks toimuda ühel ja samal ajal klassijuhtajatund.  

 

T. Putnik: 6. klassis on suur probleem klassijuhatajatundidega – raske on õppijatele infot 

edastada vahetundide ajal, keegi on alati puudu jne. 

Lisaks 35 tundi karjääriõpetust miinimum, mis võiks olla. 
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Hoolekogu otsust seoses klassijuhatajatunniga ei tehtud, kuid enamus toetab lähenemist, et 

klassijuhatajatund oleks õppekavasisene mitte kajastatud nädala maksimumkoormust ületava 

lisatunnina. 

 

 

3. Tundide algus linnas 

Kuulati: Tundide algusaja muudatusettepanek tuli töörühmalt, ettepanekuga oli eelnevalt 

võimalik tutvuda e-maili teel. Töörühma seisukoht oli, et tunnid võiksid alata 8.30. Hommikul 

enne tunde võimalus teha kodutöid või süüa putru. 

 

Õpetajate ettepanek oli muuta algusaeg 8.25-ks, siis jääb ka esimene vahetund 10 minutit – klassi 

vahetav õpetaja ei pruugi jõuda 5 minutiga ühest klassist teise. Teise võimalusena pakuti viia 

söömine 25 minutile. 

 

Toimus arutelu. Koolimaja avatakse hiljemalt 7.55 ning valla transporditeenistusele antakse 

teada, et Hariduse kooli päevakava algab 8.30 ja võimalusel vaadatakse koostöös üle ka 

ühistranspordi korraldus.  

 

Hoolekogu arvamus: häältega 18  poolt, 2 vastu alustada linnas tundidega 8.30 ning viia 

lõunasöök 5 minutit lühemaks. 

 

 

4. Töögruppide tulemused/ülevaade 

Kuulati: Tagasiside töögruppide tulemustest saadeti hoolekogu liikmetele eelnevalt e-mailile.  

 

Õppetööd nädalavahetuseks ei jäeta – katseliselt käesoleva õppeaasta lõpuni. Tulemused 

õppeaasta lõpus ning uuel õppeaastal vaatame, kuhu jõudnud oleme. Juhul kui tunnitöö on mingil 

põhjusel kodus lõpetada jäetud, võiks õpetaja kirjeldusse lisada “kodus lõpetada/tunnitöö”. 

 

Koolivorm – praeguse firma esindaja tuleb kooli 31. mail kell 13.30, ka hoolekogu esindaja võib 

kohtumisele tulla. Teemaks bomberjakk, triiksärgid liiga kallid. Koolivormi elemendid, millel ei 

ole kooli logo ja saab osta mujalt, võib osta mujalt. V. Aro ei usu kohalike tootjate valmis-

olekusse koolivorme toota. Samas kellegagi pole läbirääkimisi peetud. 

 

Arengukava – Sügisel vaadatakse uuesti üle arengukava. Lisatakse konkreetsem tegevusplaan, 

tegevuste eest vastutajad, investeeringute vajaduse kava ja tulemusmõõdikud. Nt ujula ja 

spordiväljaku kunstmuru kate on suurem investeering ning abivallavanem Riina Allikuga on 

direktor suhelnud. 

 

Küsimus (A. Näälik): Kas töögruppidega jätkatakse uuel õppeaastal? 
 

V. Aro sõnul osade töögruppide ja nende tulemustega jätkatakse, osadega mitte (nt ujumine), 

kuna on paigas. 

 

 

5.  Hoolekogu koosolekud 2023/2024 õa 

28.08.2023 kell 17.30 

25.09.2023 kell 17.30 (uue koosseisuga) 

11.12.2023 kell 17.30 
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25.03.2024 kell 17.30 

27.05.2024 kell 17.30 

 

A. Näälik pööras tähelepanu sellele, et hoolekogu koosolek klassi õpilaste arvu suurendamiseks  

toimus viimati füüsiliselt septembri teises pooles ja nii see ei peaks olema. Mõni õpilane ikka 

liigub, aga üldine liikuvus ei ole vast nii suur, et seda ei peaks augusti lõpus teadma. 

 

V. Aro: 30. augustil planeeritud käesoleva õppeaasta viimane õppenõukogu. Juhul kui on vajalik 

klassides õpilaste arvu suurendamine, siis toimub vajadusel digitaalne hääletus septembri 

esimestel nädalatel. 

 

 

6. Info 

V. Aro: kuna kabareed enam ei ole, on jõutud seisukohale, et aulas võiks seista statsionaarne 

klaver ja üks selline olla muusikaklassis. Vana klaver, mis on kooli remondi tõttu seisnud kaks 

aastat, vajab remonti maksumusega 9000 €. Üks selline klaver ka sama hinnaga müüa. Kuidas 

saada raha?  

Hoolekogu liikmed võivad levitada infot enda klassi lastevanemate seas. Ehk leitakse keegi, kes 

soovib kooli toetada. Muidugi küsitakse toestust vallast ning otsitakse toetust erinevate fondide 

kaudu.  

 

A. Näälik: kui klaver on õppevahend ning kool on pidanud olema pikemalt asenduspinnal, mis 

on tinginud klaveri remondi, siis peaks rahastust selleks küsima vallast. 

 

V. Aro: kuna see ei ole konkreetselt õppevahend, siis vald võib sellest keelduda. Meil on olemas 

MTÜ SÜGress,  mis on tulumaksusoodustusega ühingute nimekirjas. 

 

H. Saar: palun enne koolil selgeks teha, mida on vaja remontida/soetada, mis on eelarve ning 

mille ja mis summas aitab vald katta või mis summas saab projektivoorust toetust. Kui see on 

selge, siis saab edasi mõelda. 

 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 

Annela Näälik Maria Neidra 

Hoolekogu esimees Protokollija 

 

 


